PAGE
1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Калужская область

Думиничский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельское поселение «Село Чернышено»
РЕШЕНИЕ
20   декабря   2019 г.                                                                                    № 30
О внесении изменений и дополнений

в решение сельской Думы от 25.12.2018 г. № 40

«О бюджете сельского поселения
«Село Чернышено» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «Село Чернышено» РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение сельской Думы от 25.12.2018 г. № 40 «О бюджете сельского поселения «Село Чернышено» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
   «1. Утвердить общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4 509 542 рубля    56 копеек, в том числе объем безвозмездных поступлений 3 654,443 тыс. рублей;

   общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5 089 729 рублей 05 копеек;

нормативную величину резервного фонда администрации СП «Село Чернышено» в сумме  10,0 тыс. рублей.

    верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;

   предельный объем муниципального долга в сумме 855,100 тыс. рублей;

   Дефицит бюджета в сумме 580 186 рублей 49 копеек.

2. Приложение № 4 к решению Сельской Думы СП «Село Чернышено» № 40 от 25.12.2018 г. изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному Решению.
3. Внести в приложение   № 8 «Ведомственная структура расходов сельского поселения «Село Чернышено» на 2019 год» изменения и дополнения согласно приложению № 2 к данному Решению.

4. Внести в приложение   № 10 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» согласно приложению № 3 к данному Решению.

5.  Внести в приложение   № 12 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» согласно приложению № 4 к данному Решению.

   6.  Данное решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

«Село Чернышено»                                                _________________   В.М. Волкова      ​​​​​​​​​​​​